
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

  15 июня 2015 года  №  278

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования Первомайский
поссовет Оренбургского района
Оренбургской области № 6 от 27
октября 2005 года «Об
утверждении Регламента работы
Совета депутатов муниципального
образования Первомайский
поссовет»

На основании статьи 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет р е ш и л:

1. Внести в Регламент Совета депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской
области, утвержденный решением Совета депутатов № 6 от 27 октября 2005
года «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов муниципального
образования Первомайский поссовет», следующее изменение:

1.1. Дополнить статью 26 частью 4 следующего содержания:
«Поступивший в Совет депутатов муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области проект
решения направляется в прокуратуру Оренбургского района для проведения
правовой и антикоррупционной экспертизы не позднее, чем за 5 дней до его
принятия».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального  образования-
председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова


